

# Innobeat IVS

Midgården 25, 9230 Svenstrup

CVR-nr. 40 42 96 97

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2021.

---

Casper Fonseca Munk Panah  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Innobeat IVS Midgården 25 9230 Svenstrup
	CVR-nr.: 40 42 96 97
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Casper Fonseca Munk Panah, Direktør Niels Bækgaard-Sørensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med udvikling af software og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 247.840 mod 13.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 97.063 mod -7.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>247.840</b>	<b>13</b>
1 Personaleomkostninger	-125.021	-20
Øvrige finansielle omkostninger	-456	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>122.363</b>	<b>-7</b>
Skat af årets resultat	-25.300	0
<b>Årets resultat</b>	<b>97.063</b>	<b>-7</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	60.063	0
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	37.000	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7
<b>Disponeret i alt</b>	<b>97.063</b>	<b>-7</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Likvide beholdninger		<u>236.705</u>	<u>4</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>236.705</u></b>	<b><u>4</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>236.705</u></b>	<b><u>4</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		3.000	3
Reserve for iværksætterselskaber		37.000	0
Overført resultat		<u>52.569</u>	<u>-7</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>92.569</u></b>	<b><u>-4</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	0
Selskabsskat		25.300	0
Anden gæld		<u>106.836</u>	<u>8</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>144.136</u>	<u>8</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>144.136</u></b>	<b><u>8</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>236.705</u></b>	<b><u>4</u></b>



## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	124.264	20
Andre omkostninger til social sikring	<u>757</u>	<u>0</u>
	<b><u>125.021</u></b>	<b><u>20</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>0</u>
